

PREGÃO ELETRÔNICO



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

Pregão Eletrônico Nº 00015/2019(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

04.261.548/0001-46 - CALGAN EDITORA GRAFICA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3 BORRACHA NANKIM	UNIDADE	16000	R\$ 0,0699	R\$ 1.118,4000

Marca: Própria

Fabricante: Próprio

Modelo / Versão: Conforme Solicitado

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Etiqueta adesiva 3,5 x 3,5, validade material

4 BORRACHA NANKIM	UNIDADE	500	R\$ 1,5700	R\$ 785,0000
-------------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: Própria

Fabricante: Próprio

Modelo / Versão: Conforme Solicitado

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pasta (capa) de processo, medidas totais 325 x 470mm, gramatura 180g/m2, dobrada ao meio, impressão em três cores.

Total do Fornecedor: R\$ 1.903,4000

13.608.696/0001-85 - W&A SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5 BORRACHA NANKIM	UNIDADE	100	R\$ 5,7900	R\$ 579,0000

Marca: w&a

Fabricante: w&a

Modelo / Versão: bloco

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Receituário médico (resultado de exame) 14,2 x 21,3 cm, cor 1x0, papel sulfite 75gr/m2, bloco 50x1

6 BORRACHA NANKIM	UNIDADE	500	R\$ 4,1500	R\$ 2.075,0000
-------------------	---------	-----	------------	----------------

Marca: w&a

Fabricante: w&a

Modelo / Versão: bloco

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Receituário médico, uma via 14,2 x 21,3 cm, cor 1x0, papel sulfite 75 gr/m2, bloco 100x1

11 BORRACHA NANKIM	UNIDADE	500	R\$ 3,9900	R\$ 1.995,0000
--------------------	---------	-----	------------	----------------

Marca: w&a

Fabricante: w&a

Modelo / Versão: bloco

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Requisição de exames,uma via 15,8x15,5cm, cor1x0,papel sulfite 75gr, bloc 100x1.

Total do Fornecedor: R\$ 4.649,0000

27.490.346/0001-71 - DMP COMERCIO E SERVICOS TECNICOS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2 BORRACHA NANKIM	UNIDADE	60	R\$ 15,4500	R\$ 927,0000

Marca: DMP

Fabricante: DMP

Modelo / Versão: personalizado

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Crachá confeccionado em PVC, medindo 54x86mm, constando nome do servidor e cargo com letras na cor branca; porta crachá em material rígido e transparente; impressão de alta resolução no sentido vertical. Cores: fundo vermelho, 2 listras na parte superior e uma na parte inferior na cor branca; logotipo do CONIMS em vermelho e azul marinho e com letras em azul marinho em fundo branco (conforme modelo).

Total do Fornecedor: R\$ 927,0000

77.036.481/0001-10 - INDUSTRIA DE CARIMBOS 2001 LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1 BORRACHA NANKIM	UNIDADE	30	R\$ 24,9800	R\$ 749,4000

Marca: c2001

Fabricante: c2001

Modelo / Versão: c2001

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Borracha para reutilização de carimbo automático, a base de polímero, confeccionada de acordo com as especificações da Contratante.

7 BORRACHA NANKIM	UNIDADE	30	R\$ 14,1700	R\$ 425,1000
-------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: nykon

Fabricante: nykon

Modelo / Versão: nykon

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refil para carimbo automático 38 x 14mm, sem tinta - Cx com 10 unidades

8 BORRACHA NANKIM	UNIDADE	30	R\$ 19,0000	R\$ 570,0000
-------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: nykon

Fabricante: nykon

Modelo / Versão: nykon

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refil para carimbo automático 45 x 17mm, sem tinta - Cx com 10 unidades

9 BORRACHA NANKIM	UNIDADE	30	R\$ 23,3300	R\$ 699,9000
-------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: nykon

Fabricante: nykon

Modelo / Versão: nykon

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refil para carimbo automático 60 x 40mm, sem tinta - Cx com 10 unidades

10 BORRACHA NANKIM	UNIDADE	10	R\$ 21,5000	R\$ 215,0000
--------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: nykon

Fabricante: nykon

Modelo / Versão: nykon

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refil para numerador automático 6 dígitos

Total do Fornecedor: R\$ 2.659,4000

Valor Global da Ata: R\$ 10.138,8000



Imprimir o
Relatório

[Voltar](#)